Diário Oficial - DIORONDON Nº 3538 – Rondonópolis Terça- Feira, 25 de Agosto de 2015 – SUPLEMENTO

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3538 – Rondonópolis Terça- Feira, 25 de Agosto de 2015 – SUPLEMENTO

    2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

ERRATA DE CORREÇÃO AO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 024

Errata de Correção ao Edital Complementar nº 024, que torna público a homologação do

Concurso Público 001/2015, para provimento de vagas e cadastro de reserva.

O Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público da CODER - Companhia de

Desenvolvimento de Rondonópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público a errata o

Edital Complementar nº 024, para provimento de vagas e cadastro de reserva para o cargo de

Técnico de Segurança no Trabalho, passando o mesmo a vigorar com a seguinte redação:

Conforme Consta no Edital de Abertura:

ENSINO MÉDIO COMPLETO

Nº CARGOS Requisitos Tipo de

Prova

Remuneração

Inicial R$

Carga

Horária

VAGAS Local de

Trabalho

Normal PcD CR Total

03 Técnico de

Segurança no
Trabalho

Ensino Médio

Completo +

Curso Técnico

Profissionalizante

Prova

Objetiva

2.976,72 44 h 02 - 01 03 Município de

Rondonópolis

RESOLVE:

Retificar a listagem divulgada conforme anexo.

Rondonópolis - MT, 25 de agosto de 2015.

Alexandre Silva Cláudio

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público N.2 001/2015

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3538 – Rondonópolis Terça- Feira, 25 de Agosto de 2015 – SUPLEMENTO

    3
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

EM BRANCO

Cargo    Vagas Class. Disc.

TÉCNICO DE SEGURANÇA NO TRABALHO (3)

3 51 4

Ordem Candidato   Inscrição PT NP PT PF Resultado

1 CRISLANE REIS ALVES   04764 34,00 0,00 0,00 34,00 APR

2 THIAGO REZENDE SALLES   00539 33,00 0,00 0,00 33,00 APR

3 EDSON MIRANDA   03822 32,00 0,00 0,00 32,00 RES

4 VIVIAN PEREIRA DE CARVALHO  01877 32,00 0,00 0,00 32,00 RES

5 BENEDITO FERREIRA DE MAGALHAES  04046 31,00 0,00 0,00 31,00 RES

6 CLAUDIO MENDES MARQUES  01116 31,00 0,00 0,00 31,00 RES

7 SIMONICA BATISTA DE SOUZA  01419 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

8 VIVIANE APARECIDA DE SIQUEIRA  04190 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

9 FABIO COSTA FERREIRA   00059 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

10 ANTONIO ERINALDO VIEIRA SANTANA  04949 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

11 RAFAEL LOPES DA SILVA   04523 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

12 MICAEL JACSON SILVA DO NASCIMENTO  03415 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

13 WYLTON OLIVEIRA FREITAS  01103 30,00 0,00 0,00 30,00 RES

14 LUIS DOS SANTOS SILVA   03114 29,00 0,00 0,00 29,00 RES

15 LUCIANO MENDONCA   05029 29,00 0,00 0,00 29,00 RES

16 MARCIEL BRITO DE SOUZA   00117 29,00 0,00 0,00 29,00 RES

17 FABIANA MARTINS DOS SANTOS  01911 29,00 0,00 0,00 29,00 RES

18 JORGE VINICIUS DE OLIVEIRA  00180 29,00 0,00 0,00 29,00 RES

19 JESSICA ANGELICA HERGENRÄDER  03993 29,00 0,00 0,00 29,00 RES

20 ROBERTO JOSE DE OLIVEIRA  03264 28,00 0,00 0,00 28,00 RES

21 RUBENS JUNIOR GRECO MENDES  03433 28,00 0,00 0,00 28,00 RES

22 JOAO DIEGO ARAUJO DA SILVA  03517 28,00 0,00 0,00 28,00 RES

23 RANNYEL CARLOS MORAES DA SILVA  04696 28,00 0,00 0,00 28,00 RES

24 MANOEL DA SILVA PORTELA  02824 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

25 BENILSON ALVES DA SILVA  04038 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

26 MARIA SILENE DOS SANTOS  04503 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

27 MARCIO LAZARO MARQUES DE OLIVEIRA  02826 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

28 FABIO FERREIRA  04724 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

29 ELAINE CRISTINA DA SILVA BORGES  02273 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

30 ALLAN RODRIGUES DIAS  01064 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

31 ALESSANDRO GATTO MORO  01665 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

32 ANDERSON SANTOS NOGUEIRA  01384 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

33 HELIASMYNE ASTHILIEM NASCIMENTO DE ALMEIDA 03652 27,00 0,00 0,00 27,00 RES

34 JOSE CAVALCANTE SOBRINHO  03326 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

35 JOACIR BENITES  04876 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

36 MARCELO DA SILVA  02938 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

37 FRANCISCO ARAILTON MONTEIRO FERREIRA  00062 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

38 CRISTINA CUNHA SANTOS  01814 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

39 CHARLES ALEXANDRE BEZERRA VIEIRA  04807 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

40 ALVANEIDE DA MOTA ANDREATTA  04564 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

41 JEFFERSON SANTOS REDEZ  04700 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

42 AUREA CELIA ANDRADE DE ALMEIDA  02419 26,00 0,00 0,00 26,00 RES

43 NATALICIO DE ALBUQUERQUE  01096 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

44 JURANI MIGUEL MANOEL GONCALVES  02861 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

45 AGUINALDO DE JESUS FREITAS  00626 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

46 VANDA ALVES PIRES  01980 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

47 JOSE CARLOS BARBOZA DE ARAUJO  04388 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

48 TATIANE INACIO DE DEUS  02760 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

49 RODRIGO SOARES RISSATO  00177 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

50 HELEN CRISTINA FREITAS DOS SANTOS  03444 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

51 CRISCIANE DE OLIVEIRA  00227 25,00 0,00 0,00 25,00 RES

		2015-08-26T15:55:29-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103